[image: image1.emf]В ІДДІЛ ОСВІТИ    Костянтинівської районної державної адміністрації   Кіндратівська спеціалізована школа І - ІІІ ступенів з поглибленим  вивченням інформатики і програмування   84208, вул.Заборського, 101/б, с.Кіндратівка , Костянтинівський район,  Донецька область, Україна, тел..06267 51230,  e - mail :  kondratovka @ yandex . ru

ПРИКАЗ

№____ от «___»___________20___г

«О распределении обязанностей

 между классными руководителям

 по направлениям воспитательной работы»

В связи с началом нового 2011/2012 уч.года с целью наиболее полной реализации Плана воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за направления воспитательной работы классных руководителей и педагогических работников школы:

- организационное направление – Кущенко Э.Б., педагог-организатор;

-- школьное ученическое самоуправление – Кущенко Э.Б., педагог-организатор;

- детская общественная организация- Кущенко Э.Б., педагог-организатор;
-экологическое направление - – Кущенко Э.Б., педагог-организатор

- гражданское воспитание – Лялько Н.Н., учитель иностранного языка, классный руководитель 5 кл
- семейное воспитание – Хижняк Е.В., библиотекарь-лаборант, классный руководитель 9 кл;
- военно-патриотическое воспитание – Чабанова Н.В., учитель предмета «Защита Отечества»
- трудовое воспитание – Муратова Е.А., учитель трудового обучения
-художественно – эстетическое воспитание – Карпикова В.Ю., учитель изобразительного искусства, классный руководитель 4 кл
- нравственное воспитание  - Казьмина Л.А., учитель математики, классный руководитель 8 кл;
- национальное воспитание – Петрухнова О.В., учитель украинского языка и литературы, классный руководитель 10 класса и Ларченко О.Н. учитель начальных классов и украинского языка, классный руководитель 3 кл;
- экологическое воспитание – Суковатенко Т.Г., учитель биологии и химии, классный руководитель 6 кл
- формирование здорового образа жизни – Овчинникова Л.В., учитель физического воспитания
- превентивное воспитание – Нейло В.А., учитель начальных классов, классный руководитель 1 кл
- содействие творческому развитию личности – Ершова Е.С. – практический психолог;

- краеведение и туризм – Дружина Л.И., учитель физики, истории, классный руководитель 11 кл;
- ответственная за работу школьного музея - Петрухнова О.В., учитель украинского языка и литературы, классный руководитель 10 класса;
- клубы по интересам:

«Почемучки» -  Пыленок О.Н., классный руководитель 2 кл

«Искатели» -     Ступина Л.В., классный руководитель 7 кл

«Романтики» -  Дружина Л.И. , классный руководитель 11 кл

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе Камышанову Л.В.

Директор школы

С.А.Кот

[image: ]ВІДДІЛ ОСВІТИ

Костянтинівської районної державної адміністрації

Кіндратівська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням інформатики і програмування

84208, вул.Заборського, 101/б, с.Кіндратівка, Костянтинівський район, Донецька область, Україна, тел..06267 51230, e-mail: kondratovka@yandex.ru

image1.jpeg